
C o p i a  

 

COMUNE DI NURAGUS  

PROVINCIA     SUD SARDEGNA  

_____________ 
 

 

DETERMINAZIONE  DEL SETTORE FINANZIARIO  

N. 354 DEL 30/11/2018 DEL REGISTRO GENERALE 

 

  N. 21 DEL SETTORE FINANZIARIO 

OGGETTO: 

IMPEGNO DI SPESA PER PROROGA INCARICO REVISORE ANNO 2018      

 

L’anno duemiladiciotto del mese di novembre del giorno trenta nel proprio ufficio, 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 

  

PREMESSO che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 11 del 13 luglio 2015 è stato nominato 

revisore dei conti di questo Comune il Dott. Giuseppe Cuccu, per il triennio 2015/2018, con 

decorrenza dal 16 luglio 2015; 

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 23 del 24 luglio 2018 “Proroga incarico 

revisore dei conti periodo 16/07/2018 – 29/08/2018”; 

RILEVATO che la deliberazione del Consiglio Comunale n. 23 del 24 luglio 2018 quantifica in € 377,00 

la spesa per il compenso spettante al Dott. Giuseppe Cuccu per il periodo di proroga dell’incarico; 

RITENUTO di dover provvedere all’assunzione dell’impegno di spesa di cui sopra;   

VISTO il decreto del Sindaco n. 5 prot. N. 962 del 04/04/2018 con il quale si conferisce l’incarico di 

responsabile del servizio finanziario per l’anno 2018; 

VISTO il Bilancio triennale 2018/2020 approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 7 del 

29/03/2018; 

DETERMINA 

DI IMPEGNARE a favore del Dott. Giuseppe Cuccu, per i motivi di cui in premessa, la somma di € 

377,00 quale compenso relativo alla proroga dell’incarico di Revisore dei conti presso questo 

Comune per il periodo 16/07/2018 -29/08/2018, comprensiva dei contributi obbligatori per legge e 

di Iva al 22%; 

DI DARE ATTO che tale spesa è esigibile nell’anno 2018;  

DI IMPUTARE la spesa relativa alla voce 800 capitolo 20 articolo 1 del Bilancio triennale 2018/2020, 

anno 2018; 

 

 

Il Responsabile del Settore 

F.to : Dr.ssa  Mirella Demontis  



 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

In copia conforme all’originale, è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 

consecutivi dal 30/11/2018  al 15/12/2018   con numero di pubblicazione 521 

 

Nuragus  30/11/2018 

Il Responsabile del Settore 

Dr.ssa  Mirella Demontis 

 

      

E' copia conforme all' originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 Nuragus, li  28/10/2022IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 

 


